
UCHWAŁA NR XXII/214/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4174P w m. 

Fabianów”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska Gminy 
Dobrzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Pleszewskiemu w roku budżetowym 2021 pomocy 
finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4174P w m. Fabianów" do kwoty 450.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie 
pomiędzy Powiatem Pleszewskim a Gminą Dobrzyca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC39E9D1-0A35-4769-8798-4D59E342E3D2. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/214/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Gmina Dobrzyca otrzymała pismo od Starosty Pleszewskiego informujące, że Powiat 
Pleszewski zamierza w roku 2021 realizować na terenie tut. gminy przebudowę dróg 
powiatowych w Fabianowie, Karmińcu i Koźmińcu. Realizacja zadań uzależniona będzie jednak 
od partycypacji Gminy Dobrzyca w kosztach inwestycji. 

Oczekiwane dofinansowanie z budżetu Gminy Dobrzyca na przebudowę drogi w Fabianowie 
to kwota 450.000,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC39E9D1-0A35-4769-8798-4D59E342E3D2. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie 

